P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.785/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, a Sra. JOSEFA MARIA

DA COSTA VILLAS BOAS, RG: 30.820.853-5, Registro n°. 4665, do
cargo de Técnico em Educação I (Assistente de Creche), Nível “III-A”,
efetivo, lotado na Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, a partir

de 08 de março de 2010.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 16 de março de 2.010.

PAULOA^m R NEME
PREFErXOyMUNICIPAL

P u b lica d o  nesta data  no  Paço M u n ic ip a l